
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

502

505

1

504

506

503

501

75411128-Q

24266143-Q

75234130-A

24205251-M

28733195-P

52665333-W

75548670-H

BERNAL GONZALEZ, MARIA LUISA

MARTIN MORALES, VICTOR

MARTINEZ SANCHEZ, PABLO

PINE ORTIZ, YOLANDA

RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA DE LOS REMEDIOS

SALGUERO FORNET, JOSEFA

VENTURA RODRIGUEZ, ALBERTO

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2016
PRUEBAS SELECTIVAS RESOL SECRET GENERAL PARA ADMÓN PÚBLICA DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2016 BOJA Nº 224 DE 22 DE NOVIEMBRE DE 2016
PROMOCION INTERNA
CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2018 C.S.F ESTADISTICA 
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